別記様式１（第３条関係）

入 会 申 込 書

                             年  月  日

公益財団法人栃木県スポーツ協会理事長 様

住 所

氏 名

 貴公益財団法人栃木県スポーツ協会の目的に賛同し、賛助会員として下記のとおり入会

いたします。

 なお、賛助会費については、協会の事業及び運営のために使用することを認めます。

記

賛

助

会

区

分

個

人

氏 名（年齢）

                   （   歳）

住  所

（電 話）

         ℡

法

人

及

び

団

体

名  称

所在地住所

代 表 者